｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華顧問工程司 函

受文者：淡江大學土木工程學系

發文字號：華顧字第1120000848號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請辦法及申請表各乙份(0000848_中華顧問工程司勵志獎學金申請辦法(110060
1公告).pdf、0000848_中華顧問勵志獎學金申請表(112年).docx)

112年「財團法人中華顧問工程司勵志獎學金」提供貴系
學生獎助名額乙名，請推薦適當學生申請，敬請查照。

本工程司秉持公益性與科技財團法人的使命，為鼓勵有志

向學之土木、水利、交管、資訊、管理、機械、電機及其

他相關科系在校生，爰設置本獎助學金。

申請資格為本國籍大學部二年級(含)以上在校學士生(不含
碩、博士生)，審核內容包含獎學金申請表、被推薦生手寫
自傳、學業成績、老師家境檢視證明等四項；附清寒證明

者優先進入複審。

請貴系於112年10月15日前依申請資格及名額推薦，以郵
戳為憑，逾期恕不受理。掛號郵寄至：106台北市大安區
辛亥路二段185號28樓—財團法人中華顧問工程司，信封
外註明：申請勵志獎學金。

經本工程司審核通過者，將致函通知貴系及獲獎同學，獎

學金金額每名新台幣叁萬元整，將直接匯入獲獎同學指定

帳戶；若獲獎同學未於規定期間內提供匯款帳號，逾期視

同放棄。

檢附勵志獎學金申請辦法及申請表各乙份。(亦可至中華顧

地址：臺北市大安區辛亥路二段185號28樓
聯絡人：吳佳儒
電話：(02)8732-5567 分機1207
傳真：(02)8732-8967
電子郵件：reneewu@ceci.org.tw

發文日期： 中華民國112年9月12日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

土木工程學系 112/09/13

1121000659

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

問工程司 http://www.ceci.org.tw/ >>人才培育>>活動>>
「112年財團法人中華顧問工程司勵志獎學金申請辦法」
下載)

正本：國立臺灣大學土木工程學系、國立陽明交通大學土木工程學系、國立陽明交通

大學運輸與物流管理學系、國立成功大學土木工程學系、國立成功大學水利及

海洋工程學系、國立成功大學交通管理科學系、國立中興大學土木工程學系、

國立中央大學土木工程學系、國立臺灣海洋大學河海工程學系、國立臺灣海洋

大學運輸科學系、國立聯合大學土木與防災工程學系、國立暨南國際大學土木

工程學系、國立嘉義大學土木與水資源工程學系、國立高雄餐旅大學航空暨運

輸服務管理系、國立金門大學土木與工程管理學系、國立東華大學自然資源與

環境學系、國立臺北科技大學土木工程系、國立臺灣科技大學營建工程系、國

立臺灣科技大學機械工程系、國立臺灣科技大學資訊管理系、國立雲林科技大

學營建工程系、國立高雄科技大學土木工程系、國立高雄科技大學營建工程

系、國立屏東科技大學土木工程系、國立澎湖科技大學航運管理系、東吳大學

企業管理學系、東吳大學資料科學系、大同大學機械與材料工程學系、淡江大

學土木工程學系、淡江大學運輸管理學系、中原大學土木工程學系、開南大學

國際物流與運輸管理學系、中華大學土木工程學系、逢甲大學土木工程學系、

逢甲大學運輸與物流學系、逢甲大學電機工程學系、義守大學土木工程學系、

中國科技大學土木與防災系、育達科技大學物聯網工程與應用學士學位學程、

朝陽科技大學營建工程系、台南應用科技大學資訊管理系、正修科技大學土木

與空間資訊系

副本：國立成功大學、國立臺灣海洋大學、國立金門大學、國立臺灣科技大學、國立

臺北科技大學、逢甲大學

董事長周永暉電  子  公  文
交  換  章
2023/09/13
08:03:31

第2頁，共2頁

土木工程學系 112/09/13

1121000659